MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
TEÓFILO OTONI – MINAS GERAIS

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
www.ufvjm.edu.br

EDITAL 046/2016

 ÁREA: Teoria Econômica

RESULTADO

A Congregação da Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e Exatas, da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, torna público o
resultado preliminar do Concurso Público para Professor de Ensino Superior para a área de Teoria Econômica, Campus do Mucuri, objeto do Edital nº 046/2016.

Candidato

Prova Escrita Prova Didática
Projeto de Atividades

Acadêmicas
Prova de Títulos

Média
Final

SituaçãoProf.
1

Prof.
2

Prof.
3

Prof.
1

Prof.
2

Prof.
3

Prof.
1

Prof.
2

Prof.
3

Prof.
1

Prof.
2

Prof.
3

André Moulin
Dardengo

9,50 8,50 9,50 9,80 9,40 9,50 10,00 9,00 10,00 8,05 8,05 8,05 9,11 Classificado

Flávia Félix Barbosa 7,50 5,50 7,50 9,50 9,50 9,50 9,00 9,00 9,00 7,81 7,81 7,81 8,29 Aprovado

Eduardo Martins Raó 8,70 7,50 8,50 9,50 8,50 10,00 8,00 8,00 8,00 7,46 7,46 7,46 8,26 Aprovado

Wander Marcondes
Moreira Ulhôa

8,50 9,00 9,00 7,00 7,50 7,00 7,00 7,00 7,00 10,00 10,00 10,00 8,25 Aprovado

Leandro Vinícios
Carvalho

6,00 6,50 6,00 7,50 7,50 7,00 9,50 9,50 9,50 7,31 7,31 7,31 7,58 Aprovado

Prof.1: Ellen Lucy Tristão
Prof.2: Ronaldo Ribeiro Ferreira
Prof.3: Bruno Martarello de Conti

Teófilo Otoni, 20 de julho de 2016.

Prof.ª Raquel Cristina Lucas Mota
Presidente em Exercício da Congregação da FACSAE

UFVJM

http://www.ufvjm.edu.br/